ONE SHOT jaadytetty jogurtti
metsamarja 160 ML / 18 KPL

GTIN: 8714119300105 (CU)
Tuotenumero: ORY5045
TM: NL

Ainesosat

rasvaton MAITO, dekstroosi, glukoosi, herajauhe (MAITO), 4 % jogurttitahna
(glukoosisiirappi, sokeri, happo: E330, maitohappo, jogurtti (MAITO), aromi,
muunnettu tarkkelys, antioksidantti: E300), sokeri, 2,5 % karhunvatukkasose, 2 %
mustaviinimarjamehu, kookosoljy, 1,5 % mansikkasose, emulgointiaineet: E471,
E477, E472b, stabilointiaine: E412, vari: E162, happo: E330, E331, luonnolliset
aromit

GMO-vapaa: Kylla

Sateilytys: Ei

kananmu maapahki

gluteeni ayriaiset na kala soija maito
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Ravintosisalto



Energiasisilto (kJ/kcal)

Rasva

josta tyydyttynytta

Hiilihydraatit

josta sokereita

Proteiini

Suola

Tuote

Per
Per annos (100
100 (g) 2)

648 /155 648/ 155

2,6¢g 2,6¢g

24¢ 24¢

30,7 g 30,7 g

26,7 g 26,7 g

2¢g 2¢g

0,05 g 0,05 g

% RI

8 %

4%

12 %

12%

30 %

4%

1%

Aikuisen keskivertokayttajan saannin vertailuarvo (8400 kJ/2000 kcal)

Valmistus

Tuote on tarjoiluvalmis.




